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کشف ۲۸ کیلوگرم حشیش 
و  شناسایی  از  خوزستان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
گر مرگ و کشف ۲۸ کیلوگرم موادمخدر  دستگیری یک سودا
حجت ا...  سرهنگ  داد.  خبر  اهواز  در  حشیش  نوع  از 
ح های  گفت: به منظور تداوم اجرای طر  سفیدپوست  
برخورد با عناصر اصلی تهیه و توزیع موادمخدر در خوزستان، 
مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر استان با 
اشراف اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی یک قاچاقچی مواد 
مخدر را در اهواز شناسایی کردند. وی افزود: مأموران پلیس 
گر مرگ که در آن  با رصد فنی و تسلط اطلاعاتی منزل سودا
موادمخدر را جاساز کرده بود را شناسایی و با هماهنگی 
مرجع قضائی و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را دستگیر 
از  بازرسی  ادامه داد: در  کردند. سرهنگ سفیدپوست 
منزل متهم مقدار ۲۸ کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش، 
ک، یک حقه وافور و یک دستگاه ترازوی توزین  ۲۷ گرم تریا
مواد مخدر کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
خوزستان اضافه کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

قاتلان فراری دستگیر شدند
از  بلوچستان  و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
شناسایی و دستگیری 3 نفراز قاتلان مسلح مرد میانسال 
نیکشهری درعملیات ویژه ماموران پلیس خبر داد. سردار  
دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع یک فقره قتل 
عمد با سلاح جنگی کلاش در شهرستان نیکشهر و متواری 
شدن قاتل یا قاتلان، بررسی موضوع این جنایت به صورت 
گاهان پلیس قرار گرفت. فرمانده  ویژه در دستور کار کارآ
انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به بررسی های 
دقیق ابعاد پرونده و اظهارات شاهدان عینی در صحنه، 
گاهان پلیس با بهره گیری از فناوری های  تصریح کرد: کارآ
نوین پلیسی توانستند 3 نفر از عاملان اصلی این قتل را 
شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه هنگام تردد در 
سطح شهرستان نیکشهر دستگیر کنند. سردار جلیلیان 
در پایان خاطرنشان کرد: متهمان در مواجهه با مستندات 
پلیس به جرم قتل اعتراف و انگیزه خود را از ارتکاب این 

جنایت، اختلافات قبلی با فرد مقتول عنوان کردند.

دستگیری 4 کلاهبردار حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان آذربایجانشرقی از دستگیری 
4 کلاهبردار حرفه ای در خرید و فروش عتیقه جات تقلبی 
با یک هزار و ۲10 میلیارد ریال کلاهبرداری خبر داد. سردار 
علی محمدی بیان داشت: در پی وصول شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر فروش عتیقه جات تقلبی، رسیدگی 
کار ویژه  به موضوع و دستگیری کلاهبرداران در دستور 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران  گاهان پلیس آ کارآ
با بررسی پرونده و انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی 
متهمان را شناسایی و پس از دستگیری به مقر پلیس دلالت 
دادند. سردار محمدی تصریح کرد: متهمان پس از مواجهه 
با اسناد و مدارک پیش رو به 3 فقره کلاهبرداری با شیوه 
فروش عتیقه جات تقلبی به مبلغ یک هزار و ۲10 میلیارد 
ریال اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان در پایان ضمن 
کید کرد:  توجه شهروندان به هشدارها و توصیه های پلیس تا
طمع و اعتماد نابجا سرآغاز بسیاری از جرایم در جامعه است 
و شهروندان می بایست با هوشیاری در برابر پیشنهادهای 
وسوسه انگیز مالی، زمینه جرم را از شیادان  و کلاهبرداران 

سلب کنند.

کــوتــاه

ریزش ساختمانی در جنوب تهران
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از ریزش 
ساختمان سه طبقه در جنوب تهران خبر داد. 
جلال ملکی اظهار کرد: یک مورد حادثه آوار در 
ساختمانی مسکونی در شهرک ولیعصر اعلام 
شد. وی افزود: در مجاورت ساختمان سه 
طبقه ای که ملکی قدیمی بود، یک ملک به میزان 
یک تا 1.۵ متر و به وسعت ۲00 متر گودبرداری کرده 
بود که ضلع غربی ساختمان به یکباره در شرایطی 
کنان در آن بودند تخریب می شود. ملکی  که سا
یادآور شد: همکاران در لحظات اولیه حضور 
در محل حادثه دو خانم ۷0 و 34 ساله را زنده 
از زیرآوار خارج کردند و دقایقی بعد نیز خانم 40 
ساله ای را از زیر آوار خارج کردند که از سوی عوامل 
اورژانس متاسفانه فوت ایشان تایید شد. به گفته 
کان ادامه دارد و  وی، عملیات جست وجو کما
نیروها به صورت مکانیکی و دستی در حال انجام 
گر کسی زیر آوار است زودتر  عملیات هستند تا ا
او را خارج کنند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران در خاتمه در خصوص آمار محبوس شدگان 
نیز گفت که آمارها در این باره ضد و نقیض است. 
اورژانس تهران در گزارش جدید اعلام کرد که 
متاسفانه تعداد کشته های این حادثه ۲ نفر و 

مصدومان نیز 3 نفر شد.

قاتل 2 برادر دستگیر شد
گاهی خوزستان از دستگیری  رئیس پلیس آ
قاتل ۲ برادر و کشف سلاح مورد استفاده در محل 
جنایت در اهواز خبر داد. سرهنگ سیروس 
دریکوند اظهار کرد: در پی وقوع دو فقره قتل 
عمدی مسلحانه در آذرماه امسال در یکی از 
محلات اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستور 
گاهی استان  کار دایره مبارزه با قتل پلیس آ
خوزستان قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل 
گاهان جنایی با کار  کارآ از پلیس، وی افزود: 
اطلاعاتی، قاتل را در مخفیگاهش شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. دریکوند 
افزود: ماموران پلیس در بازرسی از محل اختفای 
وی یک قبضه اسلحه جنگی کلاشنیکف مورد 
استفاده در قتل را کشف کردند. وی گفت: متهم 
در تحقیقات فنی پلیس به صراحت به ارتکاب 
دو فقره قتل معترف شد و علت و انگیزه خود را 
اختلافات همسایگی با مقتولان عنوان کرد. رئیس 
گاهی خوزستان خاطرنشان کرد: متهم  پلیس آ
پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی، 

تحت الحفظ به مرجع قضائی معرفی شد.

حمل تریاک با کامیون حامل خرما
فرمانده انتظامی شهرستان نائین از توقیف 
ک در  یکدستگاه کامیون حامل 130 کیلو تریا
عملیات ماموران پلیس این فرماندهی خبر داد. 
سرهنگ  هادی کیانمهر بیان داشت: با انجام 
کار دقیق و با اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس 
این فرماندهی مشخص شد محموله ای مواد 
مخدر با یکدستگاه کامیون در یکی از محورهای 
مواصلاتی شهرستان در حال حمل و جابه جایی 
است که کشف محموله موادمخدر و دستگیری 
متهم در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با 
حضور به موقع ماموران پلیس در محور موردنظر 
موادمخدر  حامل  کامیون  خودرو  سرانجام 
شناسایی و در یک اقدام ضربتی و هماهنگ 
توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان نائین با 
اشاره به اینکه خودرو توقیفی حامل بار خرما بود، 
خاطرنشان کرد: در بررسی دقیق ماموران پلیس 
ک که به طرز  حاضر در صحنه، مقدار 130 کیلو تریا
ماهرانه ای در کامیون جاساز شده بود، کشف 
شد. این مقام انتظامی افزود: در این عملیات 
یکدستگاه خودرو توقیف و متهم دستگیر پس 
از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به 

مرجع قضائی تحویل داده شد.

انتظامی  فرماندهی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
که در  غرب استان تهران از دستگیری ۲ نفر 
پوشش اعطای وام فوری، اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان و سوءاستفاده از مدارک شناسایی 
آنان کرده بودند، خبر داد. سرهنگ فضل ا... 
از  یکی  مراجعه  به دنبال  گفت:  سواری پور 
گاهی غرب استان تهران  شهروندان به پلیس آ
و طرح شکایت از فردی مبنی بر کلاهبرداری به 
بهانه ارائه وام و گرفتن چک و سفته، رسیدگی 
گاهی  به موضوع در دستورکار ماموران پلیس آ
قرار گرفت و در جریان آن مشخص شد فردی 
اقدام به ایجاد یک دفتر صوری تحت عنوان 
دفتر فروش و تعمیر کارت خوان در شهرستان 
ربا ط کریم کرده و در آنجا ادعای ارائه وام به 
شهروندان نیز کرده است. وی ادامه داد: در 
گاهان پلیس  کارآ جریان تحقیقات از سوی 
گاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران  آ
همچنین مشخص شد که این فرد پس از گرفتن 
چک و سفته نه تنها وامی به آنان پرداخت نکرده 

بلکه اقدام به سوءاستفاده از مدارک شکات 
کرده و آنان را تهدید هم کرده که در صورت طرح 
شکایت، چک ها و سفته های آنان را به اجرا 

خواهد گذاشت. سواری پور با اشاره به شناسایی 
دفتر فروش این فرد، گفت: همچنین در جریان 
تحقیقات یکی از همدستان این فرد نیز مورد 

گرفت. در ادامه هماهنگی با  شناسایی قرار 
مقام قضائی برای انجام عملیات انجام شده و 
گاهی  مجوزهای لازم اخذ شد. رئیس پلیس آ
فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با بیان 
اینکه همدست این فرد که به عنوان مسئول 
دفترش فعالیت داشت، در شهرستان شهریار 
دستگیر شد، گفت: با انتقال این فرد به مقر 
انتظامی وی تحت بازجویی قرار گرفت که در 
جریان آن محل اختفای متهم اصلی پرونده 
را در شهرستان رباط کریم اعلام کرد. با کسب 
گانه  این اطلاعات این فرد نیز در عملیاتی جدا
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد که او هم 
در جریان بازجویی های انجام شده به جرم 
خود اعتراف کرد. وی با بیان اینکه این دو نفر به 
کلاهبرداری و سوء استفاده از مدارک هشت نفر 
در پوشش اعطای وام فوری اعتراف کردند، افزود: 
گانه تشکیل و این  برای دو متهم پرونده های جدا
افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه 

پرونده متشکله روانه زندان شدند.

کلاهبرداری از شهروندان در پوشش وام فوری

گاهی تهران بزرگ از دستگیری عاملان قتل  رئیس پلیس آ
گاه علی  ک یک زن مسن در تهران خبر داد. سردار کارآ هولنا
ولیپور گودرزی اظهار داشت: با دریافت خبری مبنی بر فقدان 
یک زن ۷۵ ساله در تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
گاهی  گاهان اداره چهارم پلیس آ دستور کار تیمی زبده از کارآ
گاهان در گام نخست طی تحقیق  قرار گرفت. وی افزود: کارآ
کی )دختر فقدانی(، دریافتند که صبحگاه اواخر آذرماه  از شا
کن ورزشی )استخر( در  سالجاری فقدانی به سمت یکی از اما
شمال شهر تهران عزیمت کرده و پس از آن دیگر بازنگشته 
گاهان در  است. این مقام ارشد انتظامی در ادامه بیان کرد: کارآ
گام بعدی با استفاده از روش های میدانی و اطلاعاتی گسترده 
در محدوده تردد فقدانی دریافتند؛ فقدانی پس از خروج از 
استخر و عزیمت به سمت منزل سوار بر یکدستگاه خودرو 

با ۲ سرنشین مرد )راننده و یک نفر در صندلی عقب( شده 
است. وی در ادامه توضیح داد: با بررسی و رصدهای اطلاعاتی 
گاهان به دست آوردند که خودروی حامل فقدانی با سرعت  کارآ
بالا به سمت شهرستان پردیس در شمال شهر تهران رفته و در 
گاهی تهران  آنجا دیگر اثری از آنان یافت نشد. رئیس پلیس آ
گاهان با توجه به اقدامات  بزرگ در ادامه بیان داشت: کارآ
گاهی و شیوه های نوین کشف جرم موفق شدند با استفاده  کارآ
از سرنخ های به دست آمده هویت راننده و سرنشین خودرو را 
شناسایی و پس از مراقبت های شبانه روزی هر دو متهم را در 
یکی از خیابان های شمال شهر تهران پس از مدتی تعقیب 
گاهی انتقال دهند.  و گریز دستگیر و به اداره چهارم پلیس آ
سردار ولیپور گودرزی ادامه داد: متهمان در بازجویی اولیه 
منکر حقایق شدند، اما پس از اینکه برخی شواهد و قرائن را 

گزیر لب به اعتراف گشودند و اقرار داشتند که  مشاهده کردند نا
پس از اینکه سوژه را شناسایی کردیم چندین روز وی را زیر نظر 
داشتیم و او را تعقیب می کردیم تا اینکه یک روز صبح تصمیم 
گرفتیم وی را پس از بازگشت از استخر سوار بر ماشین کرده و 
اموالش را به سرقت ببریم. در ادامه او را به نزدیکی پردیس بردیم 
و تمامی اموال با ارزش وی که 3 عدد النگو و مقداری وجه نقد 
بوده را به سرقت بردیم ارزش النگوها چیزی بالغ بر 110 میلیون 
تومان است. وی گفت: سپس آن زن را به قتل رساندیم و پس 
از اینکه جسد وی را سوزاندیم در یکی از رودخانه های حومه 
گاهی تهران بزرگ در پایان با  تهران رها کردیم. رئیس پلیس آ
بیان اینکه متهمان انگیزه خود را از ارتکاب این جرم سرقت 
اعلام کردند، خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از 

سوی مراجع قضائی، روانه زندان شدند.

ک زن مسن دستگیری عاملان قتل هولنا

، باند ۷ نفره کلاهبرداری که با شیوه کشیدن  گاهی استان البرز گاهان پلیس آ با تلاش کارآ
چک بلامحل اقدام به چندین فقره کلاهبرداری به ارزش ۵00 میلیارد ریال کرده بودند، در 
چند استان کشور شناسایی و دستگیر شدند. سردار حمید هداوند گفت: در پی ارجاع 
  ، گاهی استان البرز چندین پرونده کلاهبرداری با شیوه کشیدن چک بلامحل به پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری  رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآ
گاهان حکایت از این داشت که متهمان با  قرار گرفت. وی افزود:  بررسی های اولیه کارآ
سوءاستفاده از مدارک یک معتاد متجاهر اقدام به دریافت دسته چک های فراوان با نام 
وی کرده و پس از چندین مرحله خرید و فروش و پاس کردن چک ها، با جلب اعتماد از 
مالباختگان در 9 استان کشور اقدام به خرید اقلامی به ارزش ۵00 میلیارد ریال کرده و با انتقال 
این اموال به استان های قم و مرکزی متواری شده اند. فرمانده انتظامی استان البرز اضافه 
کرد:  در ادامه با شناسایی و دستگیری معتاد متجاهری که با نام وی دسته چک دریافت 
شده بود، رد ۲  کلاهبردار اصلی پرونده در استان های قم و آذربایجانشرقی شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی این افراد دستگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: متهمان 
در تحقیقات تکمیلی چاره ای جز بیان حقیقت نیافته و به ارتکاب چندین فقره کلاهبرداری 
به ارزش ۵00 میلیارد ریال در استان های مختلف کشور با سوءاستفاده از مدارک هویتی و 

دسته چک های یک معتاد متجاهر با همدستی 4 نفر دیگر اعتراف کردند. 

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از انهدام باند چهار نفره سارقان حرفه ای خودرو در 
محدوده خیابان ولیعصر تهران خبر داد. سرهنگ کیومرث حسنوند گفت: ماموران کلانتری 10۵ سنایی 
در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در محدوده خیابان ولیعصر تهران درحال گشت زنی بودند 
که به یکدستگاه خودروی سواری پراید با چهار سرنشین مشکوک و رفتار آنان را تحت نظر قرار دادند. 
ک خودرو نیز اقدام کردند. وی ادامه داد: بررسی های اولیه  همچنین در این مدت نسبت به استعلام پلا
ماموران نشان داد که خودروی پراید چندی قبل از شرق تهران به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان 
حرفه ای خودرو هستند، در همین راستا نیز برای توقیف وسیله نقلیه وارد عمل شده و دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور را صادر کردند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: سرنشینان 
کی پا به فرار گذاشته و به دستور  خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرنا
پلیس نیز توجهی نکردند. راننده این خودروی سواری و بدون توجه به فرمان های پلیسی، به طرز 
دیوانه واری رانندگی کرده و سعی داشت تا با انجام حرکات مارپیچ از دست ماموران فرار کند. در همین 
حین نیز به خودروی تعدادی از شهروندان خساراتی را وارد کرد. حسنوند با بیان اینکه همزمان با تعقیب 
و گریز متهمان، طرح مهار نیز به اجرا درآمد، اغفزود: ماموران با اجرای طرح مهار، وسیله نقلیه مذکور را 
متوقف و موفق به دستگیری چهار سرنشین آن شامل دو مرد و دو زن شدند. همچنین از داخل خودرو 
نیز بازرسی کردند که در جریان آن یک قبضه اسلحه بادی و تعداد پنج دستگاه ضبط سرقتی خودرو، 
شش عدد باند، یک عدد باطری سرقتی، دو عدد باطری موتورسیکلت و... را کشف و ضبط کردند. وی با 
اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان گفت: متهمان پس انتقال به کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت سواری پراید و ۲0 فقره سرقت  محتویات خودرو در سطح 
معابر تهران و به خصوص محدوده خیابان ولیعصر اعتراف کردند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده خبر داد و بیان داشت: هر چهار متهم دارای سوابق 
متعدد کیفری بودند که با تشکیل یک باند، اقدام به سرقت  خودروهای شهروندان در ساعات پایانی 
شب در سطح خیابان های تهران کرده بودند. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
گاهی قرار گرفتند. گاهان پلیس آ کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر مالباختگان دیگر در اختیار کارآ

همدستی ۲ مرد و ۲ زن برای سرقت خودرو دستگیری کلاهبرداران میلیاردی


